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JEITAPTAMEHT COLHUAJIBHOI'O PA3SBUTUS

TIOMEHCKOU OBJACTH
ITPUKA3
AR L0 foys No BYA 72—
r. Tromens

O gHeceHUU uaMeHeHUl 8
npukas [JenapmameHma
om 22.12.2014 Ne555-n

B cootBetctBUM ¢ OdepepanbHbiM  3akoHoM oT 03.11.2006 Ne174-®3 «O6
aBTOHOMHbIX yypexaeHusx», nocraHosneHnem [lpasutenbctsa TomeHckon obnactu ot
28.12.2010 Ne 384-n «O6 yrBepxaeHun [lonoxeHnsa O nopsigke W yCrnoBUsIX
dopmupoBaHusi n puHaHcoBoro obecrneyvyeHus BbINOMHEHUSA rOCYAapCTBEHHOro 3ajaHus
aBTOHOMHbIMU U GOMKETHBIMU yuypexaeHusmu TiomeHckon obnactv, dopmupoBaHus
rocyfapCTBEHHOro  3ajjaHusi  KaseHHbIM  ydypexaeHusm  TiomeHckoW  obnacTtuy,
pykoBoacTBysicb [lonoxeHvem o [lenaptameHTe couuanbHOro pasBuTUsi TrOMEHCKOW
obnacti, yrtBepXaeHHbIM nocTtaHoBneHvem [lpaButenbctBa TioMeHckoW obnactu oT
28.12.2010 Ne 385-n, B cBA3WU C BblaeneHUeM OOMOMHUTENbHbIX AEeHEXHbIX cpeacTB Ha
KanuTanbHbIA PEMOHT,

MPUKA3bIBAIO:

1. Mpunoxexue N1 k npukasy [lenaptameHTa coumanbHOro passuTusa TIOMEHCKON
obnactm ot 22.12.2014 Ne555-n «O6 yTBepOeHun rocynapCTBEHHOIO 3adaHus
yypeauTens no aBTOHOMHOMY CTalMOHapHOMY yYpeXaeHWo coLmanbHoro obenyxumBaHus
Hacenenus TiomeHckon obnactu «JIeCHOBCKUI NCUXOHEBPONOrMYECKUA MHTEpHaT» Ha
2015 rog 1 Ha nnaHoBbi nepuog go 2017 roga» U3NOXUTb B HOBOW peAakuuu cornacHo
MPUINOXEHWIO K HACTOALLEMY NpuKasy.

2. ®uHaHcoBomy otaeny (bapuHoBa T.WA.) poBectn HacTosiWMi npukas Ao
CBe[eHWs ABTOHOMHOIO CTaLUMOHAPHOIO  yuypeXaeHusi couuanbHoro obcnyxuBaHws
HaceneHus TromeHcKon obnacTn «JIeCHOBCKWUIA NCUXOHEBPOSTOMMYECKUIA UHTEPHATY.

3. KoHTponb 3a ucnonHeHMem HacTosilero npukasa BO3NOXWUTb Ha Xapnamosa

M.B., HayanbHuKa ynpasneHus PUHaAHCOBO-3KOHOMUYECKON AEeSATENIbHOCTW.
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Buinucka u3 peectpa pacxofHbix 06A3aTensCTB NO pacxoAHbIM 06A3aTenLCTBaM, UCMOMHEHWE KOTOPbLIX HEeo6X0AMMO ANA BbINONHEHWs 3aaaHus

1o aBTOHOMHOMY CTaLuMOHaPHOMY YYPEeXAeHUI0 coLuanbLHOro obcnyxusarus Haceneums TioMeHckon obnactu «JlecHOBCKMI NCUXOHEBPONOTrMYECKUI MHTEPHAT»

Haumerosaflue aToHomHoro
yupeRaeHIUR

2015 roa, ecero
(py0.)

B TOM YMCINE No MeCcALAM:

AHBADE

thespans

mapT

anpens

Man

WIOHL

HIonNb

ceHTAbpL

HOAGPL

Aexabps

2016 ron {py6.)

2017 roa (py©.)

CYBCUOMUA Ha
thuHaHcupoBaHue
rocyaapcTBEHHLIX YCIyr,
BCero:

78 374 529

3630523

5172803

5 646 029

6 768 759

6 629 645

8 650 872

6 452 697

7 480 910

6 267 183

8 541 261

6 377 087

6 756 760

96 755 000

111 796 000

W3 HAX:

O6nactHoi BromxeT
"Dcnywusanue spawdan nOKUNOZ0
8o3pacma u uneanudos,

H] L]

COUUANBHOM OBCAYMUBEHLIL"

63 291 529

2860 335

4091043

4 468 668

5528 324

5290 323

7331033

5112 287

6 152 051

4 964 251

7220775

5045728

5226 711

81672 000

96 713 000

O6nacTHan uenesan

nporpamma
"Cotpyauuuectso” (XMAQ)

unmepHamax roza oGnacmu”

15 083 000

770 188

1081760

1177 361

1240 435

1339 322

1319839

1340 410

1328 859

1302932

1320 486

1331359

1530 049

15 083 000

15 083 000

3amectuTens ybepHaTopa TioMeHCcKoW obnacTty,
avpexTop [lenaptameHTa
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